ta 8?&1’1%%%%% ATeN Center

)
DI PALERMO ADVANCED TECHNOLOGIES NETWORK CENTER

Palermo 11/12/2018
ILDIRETTORE

Visto |’art, 736, comma 2, lett, a), del D, Lgs. n. 50/2016 ¢ s.m.i;

Viste le Linee guida n 4, di attuazione del Codice degli Appalti, “Procedure per !'affidamento dei
contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e
Jormazione e gestione degli elenchi di operatori economici’;

Vista ['esigenza di Acquisto di Materiale di consumo per Ufficio Aten Center, che la spesa gravera’
sui fondi FFO (Aten Center)
Considerato che, si procedera’ all’affidamento con ordine diretto Alla ditta Print service s.n.c
Considerto che, successivamente si provvedera’ alla verifica sul possesso dei requisiti secondo quanto
previsto dalle predette Linee guida;
Considerato che, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, si
procedera alla risoluzione del contratto e si applichera una penale di importo pari al 10% del valore
dell’affidamento;
Considerato che il Responsabile del Procedimento della presente procedura ¢ individuato nella persona

di Giovanna Ciulla

Visto Part. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i;
DETERMINA

Autorizzare I’avvio della procedura acquisitiva meglio descritta in premessa.
Fare gravare la correlata spesa sul budget assegnato alla scrivente Aten Center sul conto di costo - E.C.

2018.
Pubblicare la presente determina sul sito Web di Ateneo nella sezione “Amminisirazione Trasparente”.

center 4,;\ F.to IL DIRETTORE

/ \zi:'ﬁ
[ &/ ‘a\ ~ Prof. Antonino Valenza
i ’1.‘?3 &
L [ g a0 ! xi}
L ek / &
Vg N D /
\\/OQ\ g
“ p,}j-‘ﬁfj?

ATeN Center - Viale Delle Scienze — Edificio 18 (Padiglione A) - 90128 — Palermo
P. IVA 00605880822 - atencenter@unipa.it- atencenter@cert.unipa.it




